
Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Grasse ➜ Cannes ➜ Nice ➜ Vintimille
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ L à V TLJ TLJ TLJ L à V SD TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
1 2 3 4

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Mandelieu-la-Napoule 6.43 7.42 8.46 9.14 10.13
Cannes-La-Bocca 6.05 6.48 7.46 8.50 9.18 10.18
Grasse - - 6.39 7.09 - 7.39 8.09 - 8.39 - 9.09 9.39 -
Mouans-Sartoux - - 6.46 7.16 - 7.46 8.16 - 8.46 - 9.16 9.46 -
Ranguin - - 6.54 7.24 - 7.54 8.24 - 8.54 - 9.24 9.54 -
La Frayère - - 6.58 7.28 - 7.58 8.28 - 8.58 - 9.28 9.58 -
Le Bosquet - - 7.03 7.34 - 8.04 8.34 - 9.04 - 9.34 10.04 -
Cannes 5.37 6.10 6.23 6.40 6.53 6.53 7.10 7.22 7.40 7.51 8.11 8.24 8.39 8.54 9.11 9.23 9.39 9.52 10.11 10.23
Golfe-Juan-Vallauris 5.45 6.18 - 6.48 - - 7.17 - 7.46 - 8.17 - 8.46 - 9.17 - 9.47 - 10.17 -
Juan-les Pins 5.49 6.22 6.33 6.52 7.03 7.03 7.21 7.32 7.49 8.02 8.21 8.32 8.50 9.02 9.20 9.34 9.51 10.04 10.20 10.33
Antibes 5.52 6.25 6.36 6.55 7.06 7.06 7.24 7.36 7.53 8.05 8.24 8.35 8.53 9.05 9.24 9.37 9.54 10.07 10.24 10.36
Biot 5.56 - 6.40 - 7.10 7.10 - 7.39 - 8.08 - 8.39 - 9.09 - 9.40 - 10.10 - 10.40
Villeneuve-Loubet-Plage 5.59 6.30 - 7.00 - - 7.29 - 7.58 - 8.29 - 8.58 - 9.29 - 9.59 - 10.29 -
Cagnes/Mer 6.03 6.34 6.45 7.04 7.15 7.15 7.33 7.44 8.02 8.14 8.33 8.44 9.02 9.14 9.33 9.45 10.03 10.15 10.33 10.45
Cros-de-Cagnes 6.06 - 6.48 - 7.18 7.18 - 7.47 - 8.17 - 8.47 - 9.17 - 9.48 - 10.18 - 10.48
St-Laurent-du-Var 6.10 6.38 6.51 7.08 7.21 7.21 7.37 7.50 8.06 8.20 8.37 8.51 9.06 9.21 9.37 9.52 10.07 10.21 10.37 10.51
Nice-St-Augustin 6.13 6.42 6.55 7.12 7.25 7.25 7.41 7.54 8.10 8.24 8.41 8.54 9.10 9.24 9.41 9.56 10.11 10.25 10.41 10.55
Nice-Ville (A) 6.19 6.48 7.00 7.18 7.31 7.31 7.47 8.00 8.16 8.31 8.47 9.00 9.16 9.31 9.47 10.01 10.17 10.30 10.47 11.00
Nice-Ville (D) 5.50 6.22 6.51 7.03 7.21 7.34 7.34 7.50 8.03 8.19 8.34 8.50 9.03 9.19 9.34 9.50 10.04 10.20 10.33 10.50 11.03
Nice-Riquier 5.54 6.27 6.55 7.08 7.25 7.38 7.38 7.54 8.07 8.24 8.38 8.54 9.08 9.24 9.38 9.54 10.09 10.24 10.38 10.54 11.08
Villefranche-sur-Mer 5.57 6.30 6.59 7.11 7.28 7.41 7.41 7.58 8.10 8.27 8.42 8.58 9.11 9.27 9.41 9.58 10.12 10.28 10.41 10.58 11.11
Beaulieu/Mer 6.01 6.33 7.02 7.14 7.32 7.45 7.45 8.01 8.14 8.30 8.45 9.01 9.14 9.30 9.45 10.01 10.15 10.31 10.44 11.01 11.14
Eze 6.04 6.37 7.06 7.18 7.35 7.48 7.48 8.05 8.17 8.34 8.48 9.05 9.18 9.34 9.49 10.05 10.19 10.35 10.48 11.05 11.18
Cap-d’Ail 6.10 6.42 7.11 7.24 7.41 7.54 7.54 8.10 8.23 8.40 8.54 9.10 9.23 9.40 9.54 10.10 10.24 10.40 10.54 11.10 11.23
Monaco-Monte-Carlo 6.16 6.48 7.17 7.30 7.47 8.00 8.00 8.16 8.29 8.46 9.00 9.16 9.29 9.46 10.00 10.16 10.29 10.46 11.00 11.16 11.30
Cap Martin Roquebrune 6.21 6.53 7.22 7.35 7.52 8.05 8.05 8.21 8.34 8.51 9.05 9.21 9.34 9.51 10.05 10.21 10.34 10.51 11.05 11.21 11.34
Carnolès 6.25 6.57 7.25 7.38 7.55 8.08 8.08 8.25 8.37 8.55 9.08 9.25 9.38 9.55 10.09 10.25 10.38 10.55 11.08 11.25 11.38
Menton 6.29 7.00 7.29 7.41 7.59 8.11 8.11 8.28 8.40 8.59 9.11 9.29 9.41 9.59 10.11 10.29 10.40 10.59 11.11 11.29 11.41
Menton-Garavan 6.32 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Ventimiglia-Stazione 6.43 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43
numéro de circulation 86003 881103 86005 881107 86007 881201 881201 86009 881203 86013 881115 86015 881207 86017 881119 86019 881211 86023 881123 86025 881215

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
TLJ	� Circule tous les jours.

L à V	� Circule du lundi au vendredi.
SD	� Circule les samedis et, dimanches.
TER	� Train Express Régional

1	� Horaires modifiés les 8, 29 mai et 15 août 2025: renseignez-vous 
sur le site SNCF TER SUD

2	� Origine Cannes les 1er, 8, 29 mai et 15 août 2025

3	� Circule également les 1er, 8, 29 mai et 15 août 2025
4	� Horaires modifiés à certaines dates: renseignez-vous sur le site 

SNCF TER SUD

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Grasse ➜ Cannes ➜ Nice ➜ Vintimille
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ L à V SD SD SD L à V SD L à V SD L à V SD TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Mandelieu-la-Napoule 11.12 12.12 13.15 14.12
Cannes-La-Bocca 11.17 12.17 13.19 14.16
Grasse 10.09 10.39 - 11.09 11.39 - 12.09 12.39 - 13.09 13.39 - 14.09
Mouans-Sartoux 10.15 10.46 - 11.16 11.46 - 12.16 12.46 - 13.16 13.46 - 14.16
Ranguin 10.24 10.54 - 11.24 11.54 - 12.24 12.54 - 13.24 13.54 - 14.24
La Frayère 10.28 10.58 - 11.28 11.58 - 12.28 12.58 - 13.28 13.58 - 14.28
Le Bosquet 10.34 11.04 - 11.34 12.04 - 12.34 13.04 - 13.34 14.04 - 14.34
Cannes 10.41 10.51 10.51 11.11 11.22 11.39 11.52 12.12 12.11 12.22 12.41 12.51 13.11 13.24 13.41 13.54 14.10 14.22 14.39
Golfe-Juan-Vallauris 10.47 - - 11.17 - 11.47 - 12.18 12.17 - 12.47 - 13.17 - 13.47 - 14.17 - 14.47
Juan-les Pins 10.50 11.01 11.01 1.20 11.32 11.51 12.02 12.22 12.21 12.29 12.51 13.01 13.21 13.35 13.50 14.04 14.21 14.29 14.51
Antibes 10.54 11.05 11.05 11.24 11.35 11.54 12.05 12.25 12.24 12.33 12.54 13.04 13.24 13.38 13.54 14.07 14.24 14.32 14.54
Biot - 11.08 11.08 - 11.39 - 12.09 - - 12.36 - 13.08 - 13.41 - 14.11 - 14.36 -
Villeneuve-Loubet-Plage 10.58 - - 11.29 - 11.59 - 12.30 12.29 - 12.59 - 13.29 - 13.58 - 14.29 - 14.59
Cagnes/Mer 11.02 11.13 11.13 11.33 11.44 12.03 12.14 12.34 12.33 12.41 13.03 13.13 13.33 13.46 14.02 14.16 14.33 14.41 15.03
Cros-de-Cagnes - 11.16 11.16 - 11.47 - 12.17 - - 12.44 - 13.16 - 13.49 - 14.19 - 14.44 -
St-Laurent-du-Var 11.07 11.20 11.20 11.37 11.50 12.07 12.21 12.38 12.38 12.48 13.07 13.19 13.37 13.53 14.07 14.22 14.37 14.47 15.08
Nice-St-Augustin 11.10 11.23 11.23 11.41 11.54 12.11 12.24 12.42 12.41 12.52 13.11 13.23 13.41 13.57 14.11 14.26 14.41 14.51 15.11
Nice-Ville (A) 11.16 11.29 11.29 11.47 11.59 12.17 12.29 12.47 12.47 12.57 13.17 13.29 13.47 14.02 14.16 14.32 14.46 14.57 15.17
Nice-Ville (D) 11.19 11.32 11.50 12.02 12.25 12.20 12.32 12.32 12.50 12.50 13.00 13.20 13.32 13.50 14.05 14.19 14.35 14.49 15.00 15.20
Nice-Riquier 11.23 11.36 11.55 12.06 12.29 12.24 12.37 12.37 12.55 12.55 13.05 13.24 13.37 13.54 14.10 14.24 14.40 14.54 15.06 15.25
Villefranche-sur-Mer 11.27 11.40 11.58 12.09 12.32 12.28 12.40 12.40 12.58 12.58 13.08 13.28 13.40 13.58 14.13 14.27 14.43 14.58 15.09 15.28
Beaulieu/Mer 11.30 11.43 12.01 12.13 12.36 12.31 12.43 12.43 13.01 13.01 13.11 13.31 13.43 14.01 14.16 14.30 14.46 15.01 15.13 15.32
Eze 11.34 11.46 12.05 12.16 12.39 12.35 12.47 12.47 13.05 13.05 13.15 13.35 13.47 14.05 14.20 14.34 14.50 15.05 15.16 15.35
Cap-d’Ail 11.39 11.52 12.10 12.22 12.45 12.40 12.53 12.53 13.11 13.11 13.20 13.40 13.53 14.10 14.25 14.40 14.55 15.11 15.22 15.41
Monaco-Monte-Carlo 11.45 11.58 12.16 12.28 12.51 12.46 12.59 12.59 13.17 13.17 13.26 13.46 13.59 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.28 15.47
Cap Martin Roquebrune 11.50 12.03 12.21 12.33 12.56 12.51 13.04 13.04 13.22 13.22 13.31 13.51 14.04 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.33 15.52
Carnolès 11.53 12.06 12.25 12.36 13.00 12.55 13.07 13.07 13.25 13.25 13.34 13.55 14.07 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.36 15.56
Menton 11.59 12.08 12.29 12.38 13.04 12.58 13.10 13.10 13.30 13.30 13.37 14.00 14.10 14.29 14.42 14.59 15.12 15.28 15.39 16.00
Menton-Garavan 12.02 12.32 13.08 13.02 13.33 13.33 14.03 14.33 15.02 15.32 16.03
Ventimiglia-Stazione 12.13 12.43 13.21 13.13 13.44 13.44 14.14 14.44 15.13 15.43 16.14
numéro de circulation 86027 881127 881127 86029 881219 86033 86033 881131 881131 86035 86035 881223 86037 881135 86039 881227 86043 881139 86045 881231 86047

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.

TLJ	� Circule tous les jours.
L à V	� Circule du lundi au vendredi.

SD	� Circule les samedis et, dimanches.
TER	� Train Express Régional

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Grasse ➜ Cannes ➜ Nice ➜ Vintimille
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ L à V SD TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Mandelieu-la-Napoule 15.11 16.12 17.13 18.12 19.11
Cannes-La-Bocca 15.16 16.17 17.18 18.17 19.16
Grasse 14.39 - 15.09 15.39 - 16.09 16.39 - 17.09 17.39 - 18.09 18.39 - 19.09
Mouans-Sartoux 14.46 - 15.16 15.46 - 16.16 16.46 - 17.16 17.46 - 18.06 18.46 - 19.16
Ranguin 14.54 - 15.24 15.54 - 16.24 16.55 - 17.24 17.54 - 18.24 18.54 - 19.24
La Frayère 14.58 - 15.28 15.58 - 16.28 16.59 - 17.28 17.58 - 18.27 18.58 - 19.28
Le Bosquet 15.04 - 15.34 16.03 - 16.34 17.05 - 17.34 18.01 - 18.33 19.04 - 19.34
Cannes 14.54 15.10 15.10 15.21 15.39 15.51 16.09 16.22 16.41 16.52 17.11 17.23 17.39 17.54 18.11 18.22 18.38 18.52 19.10 19.21 19.39
Golfe-Juan-Vallauris - 15.17 15.17 - 15.47 - 16.16 - 16.47 - 17.19 - 17.47 - 18.17 - 18.47 - 19.18 - 19.47
Juan-les Pins 15.01 15.21 15.21 15.30 15.51 16.01 16.20 16.30 16.51 17.03 17.22 17.33 17.51 18.01 18.20 18.32 18.50 19.02 19.22 19.31 19.50
Antibes 15.08 15.24 15.24 15.34 15.54 16.05 16.23 16.34 16.54 17.06 17.26 17.37 17.54 18.04 18.24 18.36 18.54 19.05 19.25 19.34 19.54
Biot 15.08 - - 15.37 - 16.08 - 16.37 - 17.09 - 17.40 - 18.08 - 18.39 - 19.09 - 19.38 -
Villeneuve-Loubet-Plage - 15.29 15.29 - 15.59 - 16.27 - 16.59 - 17.30 - 17.59 - 18.29 - 18.58 - 19.30 - 19.58
Cagnes/Mer 15.13 15.33 15.33 15.42 16.03 16.13 16.31 16.42 17.03 17.15 17.04 17.45 18.03 18.13 18.33 18.44 19.02 19.14 19.34 19.43 20.02
Cros-de-Cagnes 15.16 - - 15.45 - 16.16 - 16.45 - 17.18 - 17.48 - 18.16 - 18.47 - 19.17 - 19.46 -
St-Laurent-du-Var 15.20 15.37 15.37 15.49 16.08 16.20 16.36 16.49 17.07 17.21 17.39 17.51 18.07 18.20 18.37 18.50 19.07 19.21 19.38 19.49 20.07
Nice-St-Augustin 15.24 15.41 15.41 15.53 16.12 16.24 16.40 16.53 17.11 17.25 17.42 17.55 18.11 18.23 18.41 18.54 19.11 19.25 19.42 19.53 20.11
Nice-Ville (A) 15.31 15.47 15.47 15.59 16.18 16.29 16.45 16.58 17.17 17.30 17.47 18.01 18.17 18.31 18.47 19.00 19.16 19.31 19.48 19.59 20.16
Nice-Ville (D) 15.34 15.50 15.50 16.02 16.21 16.32 16.48 17.01 17.20 17.33 17.50 18.04 18.20 18.34 18.50 19.03 19.19 19.34 19.51 20.02 20.19
Nice-Riquier 15.38 15.54 15.54 16.05 16.26 16.37 16.53 17.06 17.24 17.38 17.55 18.08 18.25 18.38 18.55 19.07 19.24 19.40 19.55 20.06 20.23
Villefranche-sur-Mer 15.41 15.58 15.58 16.10 16.30 16.40 16.56 17.09 17.28 17.41 17.58 18.11 18.28 18.42 18.58 19.10 19.27 19.43 19.58 20.09 20.27
Beaulieu/Mer 15.45 16.01 16.01 16.13 16.33 16.43 17.00 17.13 17.31 17.44 18.01 18.15 18.31 18.45 19.01 19.14 19.30 19.47 20.02 20.13 20.31
Eze 15.48 16.05 16.05 16.16 16.36 16.47 17.03 17.16 17.35 17.48 18.05 18.18 18.35 18.48 19.05 19.14 19.34 19.50 20.05 20.16 20.34
Cap-d’Ail 15.54 16.10 16.10 16.22 16.42 16.53 17.09 17.22 17.40 17.59 18.11 18.24 18.40 18.54 19.10 19.23 19.39 19.56 20.11 20.22 20.40
Monaco-Monte-Carlo 16.00 16.16 16.16 16.28 16.48 16.59 17.15 17.28 17.46 17.59 18.17 18.30 18.46 19.00 19.17 19.29 19.45 20.02 20.17 20.28 20.46
Cap Martin Roquebrune 16.05 16.21 16.21 16.33 16.53 17.04 17.21 17.33 17.51 18.04 18.22 18.35 18.51 19.05 19.22 19.34 19.50 20.07 20.22 20.33 20.51
Carnolès 16.08 16.25 16.25 16.36 16.56 17.07 17.24 17.37 17.55 18.08 18.25 18.38 18.55 19.08 19.25 19.37 19.54 20.11 20.25 20.36 20.55
Menton 16.11 16.28 16.28 16.39 17.00 17.10 17.29 17.40 18.00 18.10 18.29 18.41 18.59 19.11 19.29 19.40 19.57 20.13 20.29 20.39 20.58
Menton-Garavan 16.32 16.32 17.03 17.32 18.03 18.32 19.02 19.32 20.01 20.32 21.01
Ventimiglia-Stazione 16.43 16.43 17.14 17.43 18.14 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13
numéro de circulation 881143 86049 86049 881235 86053 881147 86055 881239 86057 881151 86059 881243 86063 881155 86065 881247 86067 881159 86069 881251 86073

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.

TLJ	� Circule tous les jours.
L à V	� Circule du lundi au vendredi.

SD	� Circule les samedis et, dimanches.
TER	� Train Express Régional

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Grasse ➜ Cannes ➜ Nice ➜ Vintimille
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ TLJ TLJ sf VS VS VS TLJ sf VS sf VS VSD L à J L à J VSD L à J sf VS VS sf VS sf VS VSD L à J TLJ
5 6 5 7 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

TER TER TER TER TER TER TER TER G TER TER TER TER TER TER TER G G TER TER TER
Mandelieu-la-Napoule 20.12 22.11 22.38
Cannes-La-Bocca 20.16 21.17 21.17 22.16 22.43
Grasse 19.39 - 20.09 20.09 20.35 20.51 - - 21.09 21.09 21.09 21.39 - -
Mouans-Sartoux 19.46 - 20.16 20.16 20.42 20.58 - - 21.16 21.16 21.16 21.46 - -
Ranguin 19.54 - 20.23 20.22 20.53 21.04 - - 21.24 21.24 21.24 21.54 - -
La Frayère 19.58 - 20.26 20.25 20.58 21.07 - - 21.28 21.28 21.28 21.57 - -
Le Bosquet 20.01 - 20.31 20.30 21.07 21.10 - - 21.36 21.31 21.34 22.02 - -
Cannes 19.52 20.10 20.21 20.38 20.38 20.48 21.15 21.14 21.22 21.23 21.39 21.41 21.41 22.06 22.19 22.46
Golfe-Juan-Vallauris - 20.16 - 20.44 20.47 - 21.20 - - 21.47 21.47
Juan-les Pins 20.02 20.20 20.32 20.47 20.50 20.58 21.24 21.30 21.34 21.51 21.51
Antibes 20.06 20.23 20.35 20.51 20.54 21.01 21.28 21.34 21.37 21.54 21.54
Biot 20.09 - 20.38 - - 21.05 - 21.37 21.40 - -
Villeneuve-Loubet-Plage - 20.28 - 20.55 20.58 - 21.32 - - 21.59 21.59
Cagnes/Mer 20.15 20.32 20.44 20.59 21.02 21.10 21.36 21.42 21.45 22.03 22.03
Cros-de-Cagnes 20.18 - 20.47 - - 21.13 - 21.45 21.48 - -
St-Laurent-du-Var 20.21 20.36 20.50 21.04 21.07 21.16 21.41 21.49 21.52 22.07 22.07
Nice-St-Augustin 20.25 20.40 20.54 21.08 21.09 21.19 21.44 21.53 21.56 22.11 22.11
Nice-Ville (A) 20.31 20.46 20.59 21.16 21.14 21.25 21.50 21.58 22.01 22.17 22.17
Nice-Ville (D) 20.24 20.49 21.02 21.16 21.33 21.33 21.53 22.04 22.20 22.20
Nice-Riquier 20.40 20.53 21.07 21.21 21.38 21.38 21.57 22.09 22.23 22.24
Villefranche-sur-Mer 20.43 20.56 21.10 21.24 21.41 21.42 22.01 22.12 22.28 22.28
Beaulieu/Mer 20.47 21.00 21.13 21.27 21.44 21.45 22.04 22.16 22.31 22.31
Eze 20.50 21.03 21.17 21.30 21.48 - 22.07 22.19 22.35 22.34
Cap-d’Ail 20.56 21.09 21.23 21.36 21.54 - 22.13 22.25 22.40 22.40
Monaco-Monte-Carlo 21.02 21.15 21.29 21.39 21.50 22.00 21.56 22.00 22.19 22.29 22.45 22.45 22.45 23.15
Cap Martin Roquebrune 21.07 21.20 21.34 21.54 22.05 22.01 - 22.24 22.34 22.50 22.50 23.00 23.30
Carnolès 21.10 21.23 21.37 21.58 22.08 22.04 - 22.28 22.37 22.53 22.53 23.07 23.37
Menton 21.19 21.27 21.40 22.01 22.12 22.07 - 22.31 22.40 22.57 22.57 23.15 23.45
Menton-Garavan 21.30 22.06 - 22.35 23.00
Ventimiglia-Stazione 21.44 22.22 22.50 22.45 23.11
numéro de circulation 881163 86075 881255 881177 881177 86077 881167 33601 466755 86079 86079 881259 881259 86083 86083 86083 466757 466759 881179 881263 881263

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
TLJ	� Circule tous les jours.
sf VS	� Ne circule pas les vendredis et samedis.
VS	� Circule les vendredis et samedis.
VSD	� Circule du vendredi au dimanche.
L à J	� Circule du lundi au jeudi.
TER	� Train Express Régional
5	� Terminus Nice du lundi au jeudi et les dimanches jusqu’au 26 juin 

2025

6	� Terminus Monaco du lundi au jeudi et les dimanches jusqu’au 26 
juin 2025

7	� Circule tous les jours du 30 juin au 11 septembre et les dimanches 
du 14 septembre au 7 décembre 2025

8	� Terminus Nice du lundi au jeudi et les dimanches jusqu’au 16 
janvier et du 9 février au 2 mars 2025. Ne circule pas du lundi au 
jeudi et les dimanches du 19 janvier au 6 février, du 3 mars au 26 
juin et du 7 septembre au 11 décembre 2025

9	� Circule jusqu’au 26 juin 2025

10	� Terminus Cannes les dimanches du 16 mars au 27 avril et les 
samedis 12 et 19 avril 2025. Terminus Nice Ville les dimanches 
jusqu’au 29 juin 2025

11	� Ne circule pas du 30 juin au 11 septembre 2025
12	� Terminus Cannes du 17 mars au 30 avril 2025
13	� Terminus Nice Ville les vendredis du 11 juillet au 12 septembre et 

les dimanches du 15 décembre 2024 au 9 mars et du 4 mai au 29 
juin 2025. Terminus Cannes les dimanches du 16 mars au 27 avril 
2025.

14	� Terminus Menton du 30 juin au 4 septembre 2025
15	� Circule uniquement du 30 juin au 7 septembre 2025

16	� Terminus Nice Ville du 7 au 29 mars 2025
17	� Ne circule pas les 19, 26 janvier, 2, 9, 16 février et 4 juillet 2025
18	� Circule du 10 mars au 26 juin 2025 sauf le 21 avril ; les 1er, 7, 8 28, 

29 mai et le 9 juin 2025
19	� Ne circule pas du lundi au vendredi du 20 janvier au 19 février 

2025, sauf les 11, 13, 18 février 2025. Ne circule pas les 
dimanches du 19 janvier au 22 juin 2025 sauf les 23 février ; 2 et 
23 mars 2025. Ne circule pas du lundi au jeudi du 10 mars au 26 
juin 2025 sauf le 21 avril ; les 1er, 7, 8 28, 29 mai et le 9 
juin 2025.

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Grasse ➜ Cannes ➜ Nice ➜ Vintimille
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ S sf VS V S VSD L à J V SD V S D V VD S D D
20 21 22 23 24 25 26 27 28 25 25 28 29 30

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Mandelieu-la-Napoule 22.38 22.38 23.17 23.17 23.17 0.13 0.12
Cannes-La-Bocca 22.43 22.43 23.22 23.22 23.21 0.18 0.17
Grasse - - 22.09 22.09 22.09 22.39 - - - 23.09 23.09 23.17 23.38 - - 0.09 0.39
Mouans-Sartoux - - 22.16 22.16 22.16 22.46 - - - 23.16 23.16 23.25 23.45 - - 0.16 0.49
Ranguin - - 22.24 22.24 22.24 22.54 - - - 23.24 23.24 23.31 23.52 - - 0.24 0.57
La Frayère - - 22.08 22.28 22.28 22.58 - - - 23.28 23.28 23.34 23.54 - - 0.27 1.00
Le Bosquet - - 22.34 22.34 22.34 23.04 - - - 23.34 23.34 23.38 23.58 - - 0.31 1.05
Cannes 22.48 22.48 22.39 22.39 22.39 23.09 23.25 23.27 23.27 23.41 23.39 23.42 0.02 0.21 0.22 0.37 1.08
Golfe-Juan-Vallauris 22.47 22.57 22.47 22.45 23.36 23.35 23.50 23.48 0.31 0.46
Juan-les Pins 23.01 23.01 22.51 22.49 23.39 23.39 23.53 23.51 0.35 0.49
Antibes 23.04 23.04 22.54 22.52 23.43 23.42 23.57 23.55 0.38 0.53
Biot 23.08 23.07 22.57 22.56 23.46 23.46 0.00 23.58 0.42 0.56
Villeneuve-Loubet-Plage 23.11 23.11 23.01 22.59 23.49 23.49 0.03 0.02 0.45 1.00
Cagnes/Mer 23.15 23.15 23.05 23.03 23.53 23.53 0.07 0.06 0.49 1.04
Cros-de-Cagnes 23.18 23.18 23.08 23.06 23.56 23.56 0.10 0.09 0.52 1.07
St-Laurent-du-Var 23.21 23.21 23.11 23.09 0.00 0.00 0.14 0.02 0.56 1.11
Nice-St-Augustin 23.25 23.25 23.15 23.13 0.04 0.03 0.18 0.16 0.58 1.15
Nice-Ville (A) 23.31 23.31 23.21 23.18 0.09 0.08 0.23 0.21 1.04 1.20
Nice-Ville (D) 23.34 23.21 0.11 0.24 1.07 1.23
Nice-Riquier 23.39 23.26 0.16 0.29 1.12 1.28
Villefranche-sur-Mer 23.42 23.29 0.19 0.32 1.15 1.31
Beaulieu/Mer 23.45 23.33 0.22 0.35 1.18 1.35
Eze 23.49 23.36 0.26 0.39 1.22 1.39
Cap-d’Ail 23.54 23.42 0.31 0.44 1.27 1.44
Monaco-Monte-Carlo 0.00 23.48 0.37 0.50 1.33 1.50
Cap Martin Roquebrune 0.05 23.52 0.42 0.55 1.38 1.55
Carnolès 0.09 23.58 0.46 0.59 1.42 1.59
Menton 0.11 23.59 0.48 1.02 1.45 2.02
Menton-Garavan 0.02 1.06 2.06
Ventimiglia-Stazione 0.13 1.16 2.17
numéro de circulation 881263 881263 86087 86087 86087 86089 881267 881267 881267 86093 86093 881181 881189 881271 881271 86097 881183

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
TLJ	� Circule tous les jours.
S	� Circule les samedis.
sf VS	� Ne circule pas les vendredis et samedis.
V	� Circule les vendredis.
VSD	� Circule du vendredi au dimanche.
L à J	� Circule du lundi au jeudi.
SD	� Circule les samedis et, dimanches.
D	� Circule les dimanches.

VD	� Circule les vendredis et dimanches.
TER	� Train Express Régional
20	� Du lundi au jeudi: circule uniquement du 16 décembre 2024 au 2 

janvier 2025 ; les 21 avril, 1er , 8 mai ; 9 juin ; du 30 juin au 14 août et 
le 11 novembre 2025. Ne circule pas les vendredis du 24 janvier au 
14 février 2025. Dimanche: circule uniquement le 15 décembre 
2024 et du 29 juin au 7 septembre 2025

21	� Terminus Nice Ville du 8 au 29 mars 2025. Circule également les 
dimanches du 29 juin au 7 septembre 2025

22	� Circule les dimanches à partir du 29 juin. Ne circule pas du 20 
janvier au 26 juin sauf les 11, 13, 18 et 20 février ; du 24 février au 
6 mars ; 21 avril ; 1er, 7, 8, 28, 29 mai et 9 juin.

23	� Circule également du lundi au jeudi du 30 juin au 14 août  et les 
dimanches du 29 juin au 7 septembre 2025

24	� Terminus Nice Ville du 8 au 29 mars.
25	� Ne circule pas les dimanches du 12 janvier au 22 juin 2025 sauf le 

23 mars 2025
26	� Ne circule pas du 6 janvier au 26 juin sauf les 7, 8, 28 et 29 mai 

2025.

27	� Terminus Nice les samedis du 8 au 29 mars 2025. Terminus 
Nice les dimanches 15 et 22 décembre 2024. Ne circule pas 
du 5 janvier au 22 juin 2025. Terminus Cannes à partir du 14 
septembre 2025

28	� Terminus Nice Ville du 8 au 29 mars 2025
29	� Terminus Nice Ville du 9 au 30 mars 2025
30	� Ne circule pas le 15 décembre 2024

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Vintimille ➜ Nice ➜ Cannes ➜ Grasse
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ L à V L à V L à V L à V L à V SD sf sam S TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ L à V SD TLJ
31 32 31 33 34

TER TER TER G G TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Ventimiglia-Stazione 5.15 5.15 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.17
Menton-Garavan 5.31 - 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 8.32
Menton 5.35 - 5.45 5.52 6.06 6.06 6.22 6.36 6.52 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.20 8.36 8.36 8.51
Carnolès 5.38 - - 5.55 6.09 6.09 6.25 6.39 6.55 7.09 7.25 7.39 7.55 8.09 8.25 8.39 8.39 8.55
Cap Martin Roquebrune 5.41 - - 5.58 6.13 6.12 6.28 6.42 6.58 7.12 7.28 7.43 7.58 8.13 8.29 8.43 8.43 8.58
Monaco-Monte-Carlo 5.49 6.00 6.00 6.05 6.20 6.19 6.36 6.50 7.05 7.20 7.36 7.50 8.05 8.20 8.36 8.50 8.50 9.06
Cap-d’Ail 5.52 6.09 6.24 6.23 6.39 6.53 7.09 7.23 7.40 7.54 8.09 8.24 8.40 8.54 8.54 9.09
Eze 5.58 6.14 6.29 6.28 6.45 6.59 7.15 7.29 7.45 7.59 8.15 8.29 8.45 8.59 8.59 9.15
Beaulieu/Mer 6.02 6.18 6.33 6.32 6.49 7.02 7.18 7.32 7.49 8.03 8.18 8.33 8.49 9.03 9.03 9.19
Villefranche-sur-Mer 6.05 6.21 6.36 6.35 6.52 7.06 7.21 7.35 7.52 8.06 8.21 8.36 8.53 9.06 9.06 9.22
Nice-Riquier 6.08 6.25 6.39 6.39 6.55 7.09 7.25 7.39 7.56 8.09 8.25 8.40 8.56 9.10 9.10 9.26
Nice-Ville (A) 6.14 6.28 6.43 6.43 6.59 7.13 7.29 7.42 8.00 8.13 8.29 8.44 9.00 9.13 9.13 9.29
Nice-Ville (D) 6.02 6.17 6.17 6.31 6.31 6.46 6.46 7.02 7.16 7.32 7.45 8.03 8.16 8.32 8.47 9.03 9.16 9.16 9.32
Nice-St-Augustin 6.28 6.23 6.23 6.38 6.38 6.53 6.53 7.09 7.22 7.39 7.52 8.10 8.22 8.39 8.53 9.09 9.23 9.23 9.39
St-Laurent-du-Var 6.11 6.23 6.26 6.41 6.41 6.56 6.55 7.12 7.25 7.42 7.55 8.12 8.25 8.42 8.56 9.12 9.26 9.26 9.42
Cros-de-Cagnes 6.15 6.29 6.29 6.44 6.44 - - 7.15 - 7.45 - 8.16 - 8.45 - 9.16 - - 9.46
Cagnes/Mer 6.18 6.32 6.32 6.48 6.48 7.00 7.00 7.18 7.29 7.48 7.59 8.19 8.30 8.48 9.01 9.19 9.30 9.30 9.49
Villeneuve-Loubet-Plage - 6.36 6.35 - - 7.04 7.04 - 7.33 - 8.03 - 8.33 - 9.05 - 9.34 9.34 -
Biot 6.23 6.39 6.39 6.53 6.53 - - 7.23 - 7.53 - 8.24 - 8.53 - 9.24 - - 9.54
Antibes 6.26 6.43 6.43 6.56 6.56 7.09 7.09 7.27 7.38 7.57 8.08 8.27 8.38 8.57 9.10 9.27 9.39 9.39 9.57
Juan-les Pins 6.29 6.46 6.46 6.59 6.59 7.12 7.12 7.30 7.41 8.00 8.11 8.31 8.41 9.00 9.13 9.30 9.42 9.42 10.01
Golfe-Juan-Vallauris - 6.50 6.50 - - 7.16 7.15 - 7.45 - 8.15 - 8.45 - 9.17 - 9.46 9.45 -
Cannes 6.37 6.57 6.57 7.09 7.09 7.24 7.23 7.38 7.53 8.10 8.23 8.38 8.53 9.10 9.25 9.38 9.52 9.53 10.10
Le Bosquet 7.04 7.04 - - 7.32 7.32 8.02 - 8.32 9.02 - 9.32 10.03 -
La Frayère 7.07 7.07 - - 7.35 7.35 8.05 - 8.35 9.05 - 9.35 10.06 -
Ranguin 7.10 7.10 - - 7.38 7.38 8.08 - 8.38 9.08 - 9.38 10.09 -
Mouans-Sartoux 7.16 7.16 - - 7.46 7.46 8.16 - 8.46 9.16 - 9.46 10.16 -
Grasse 7.24 7.24 - - 7.53 7.53 8.23 - 8.53 9.23 - 9.53 10.23 -
Cannes-La-Bocca 7.13 7.13 8.14 9.14 10.14
Mandelieu-la-Napoule 7.17 7.17 8.18 9.18 10.18
numéro de circulation 881102 86002 86002 466752 466754 881202 881202 86004 86004 881106 86006 881206 86008 881110 86012 881210 86014 881114 86016 86016 881214

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
TLJ	� Circule tous les jours.

L à V	� Circule du lundi au vendredi.
SD	� Circule les samedis et, dimanches.
sf sam	� Ne circule pas les samedis.

S	� Circule les samedis.
TER	� Train Express Régional
31	� Circule jusqu’au 27 juin 2025

32	� Circule à partir du 30 juin 2025
33	� Circule tous les jours à partir du 28 juin 2025
34	� Origine Menton du lundi au vendredi jusqu’au 27 juin 2025

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Vintimille ➜ Nice ➜ Cannes ➜ Grasse
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ TLJ L à V SD TLJ L à V SD TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SD L à V SD SD L à V SD TLJ TLJ
35

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Ventimiglia-Stazione 8.47 9.09 9.17 9.47 9.47 10.17 10.48 11.17 11.51 12.18 12.18 12.48
Menton-Garavan 9.03 9.25 9.32 10.03 10.02 10.32 11.03 11.32 12.06 12.33 12.33 13.03
Menton 9.07 9.21 9.29 9.36 9.51 10.07 10.06 10.21 10.36 10.51 11.07 11.21 11.36 11.52 12.10 12.22 12.37 12.37 12.55 13.07
Carnolès 9.10 9.25 9.32 9.39 9.55 10.09 10.09 10.25 10.39 10.54 11.10 11.25 11.39 11.55 12.13 12.25 12.40 12.40 12.58 13.10
Cap Martin Roquebrune 9.14 9.28 9.36 9.43 9.58 10.13 10.13 10.29 10.43 10.57 11.14 11.28 11.43 11.58 12.16 12.29 12.43 12.43 13.01 13.14
Monaco-Monte-Carlo 9.22 9.36 9.43 9.50 10.05 10.20 10.20 10.36 10.50 11.05 11.21 11.36 11.50 12.05 12.23 12.36 12.51 12.51 13.08 13.21
Cap-d’Ail 9.26 9.39 9.47 9.54 10.09 10.24 10.24 10.40 10.53 11.08 11.25 11.40 11.54 12.09 12.27 12.40 12.54 12.54 13.12 13.25
Eze 9.31 9.45 9.52 9.59 10.15 10.29 10.29 10.45 10.59 11.14 11.30 11.45 11.59 12.15 12.32 12.46 13.00 13.00 13.17 13.30
Beaulieu/Mer 9.36 9.49 9.56 10.03 10.18 10.33 10.33 10.49 11.03 11.17 11.34 11.49 12.03 12.18 12.36 12.50 13.03 13.03 13.21 13.34
Villefranche-sur-Mer 9.39 9.52 9.59 10.06 10.21 10.36 10.36 10.52 11.06 11.20 11.37 11.52 12.06 12.22 12.39 12.53 13.06 13.06 13.24 13.37
Nice-Riquier 9.43 9.55 10.03 10.09 10.25 10.40 10.40 10.56 11.09 11.24 11.40 11.56 12.10 12.25 12.43 12.57 13.10 13.10 13.28 13.41
Nice-Ville (A) 9.47 10.00 10.06 10.13 10.29 10.43 10.43 11.00 11.13 11.28 11.44 11.59 12.13 12.28 12.46 13.01 13.13 13.13 13.32 13.44
Nice-Ville (D) 9.50 10.03 10.09 10.16 10.32 10.46 10.46 11.03 11.16 11.31 11.47 12.02 12.16 12.31 12.49 13.04 13.16 13.35 13.47
Nice-St-Augustin 9.57 10.09 10.16 10.23 10.39 10.53 10.53 11.10 11.22 11.39 11.54 12.10 12.23 12.38 12.56 13.11 13.23 13.41 13.54
St-Laurent-du-Var 9.59 10.12 10.19 10.26 10.42 10.56 10.56 11.12 11.25 11.42 11.56 12.13 12.26 12.41 12.58 13.14 13.26 13.44 13.57
Cros-de-Cagnes - 10.16 - - 10.45 - - 11.16 - 11.45 - 12.16 - 12.44 - 13.18 - 13.47 -
Cagnes/Mer 10.04 10.19 10.23 10.30 10.48 11.00 11.00 11.19 11.30 11.48 12.01 12.19 12.30 12.47 13.03 13.21 13.30 13.51 14.01
Villeneuve-Loubet-Plage 10.07 - 10.27 10.34 - 11.04 11.04 - 11.33 - 12.05 - 12.34 - 13.07 - 13.34 - 14.05
Biot - 10.24 - - 10.53 - - 11.24 - 11.53 - 12.24 - 12.52 - 13.26 - 13.56 -
Antibes 10.12 10.27 10.32 10.39 10.57 11.09 11.09 11.27 11.38 11.57 12.09 12.28 12.39 12.56 13.12 13.30 13.39 13.59 14.10
Juan-les Pins 10.15 10.30 10.35 10.42 11.00 11.12 11.12 11.31 11.41 12.00 12.13 12.31 12.42 12.59 13.15 13.34 13.42 14.02 14.13
Golfe-Juan-Vallauris 10.19 - 10.39 10.46 - 11.16 11.16 - 11.45 - 12.16 - 12.46 - 13.18 - 13.46 - 14.17
Cannes 10.27 10.38 10.45 10.53 11.10 11.22 11.24 11.38 11.53 12.10 12.24 12.39 12.54 13.08 13.27 13.27 13.42 13.53 14.12 14.25
Le Bosquet 10.33 11.02 - 11.32 12.02 - 12.32 13.02 - 13.33 13.33 14.02 - 14.34
La Frayère 10.36 11.05 - 11.35 12.05 - 12.35 13.05 - 13.36 13.36 14.05 - 14.37
Ranguin 10.39 11.08 - 11.38 12.08 - 12.38 13.08 - 13.39 13.38 14.08 - 14.40
Mouans-Sartoux 10.46 11.16 - 11.46 12.16 - 12.46 13.16 - 13.46 13.46 14.16 - 14.46
Grasse 10.53 11.23 - 11.53 12.23 - 12.53 13.23 - 13.53 13.53 14.23 - 14.53
Cannes-La-Bocca 11.14 12.14 13.12 14.16
Mandelieu-la-Napoule 11.18 12.18 13.16 14.20
numéro de circulation 86018 881118 86022 86022 881218 86024 86024 881122 86026 881222 86028 881126 86032 881226 86034 86034 881130 86036 86036 881230 86038

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.

TLJ	� Circule tous les jours.
L à V	� Circule du lundi au vendredi.

SD	� Circule les samedis et, dimanches.
TER	� Train Express Régional

35	� Horaires modifiés les samedis et dimanches: renseignez-vous sur 
le site SNCF TER SUD

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Vintimille ➜ Nice ➜ Cannes ➜ Grasse
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
36

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Ventimiglia-Stazione 13.17 13.48 14.19 14.48 15.18 15.47 16.18 16.48 17.18 17.48
Menton-Garavan 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.02 16.33 17.03 17.33 18.03
Menton 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.51 15.07 15.20 15.37 15.52 16.06 16.21 16.37 16.51 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
Carnolès 13.25 13.39 13.55 14.10 14.25 14.40 14.54 15.10 15.25 15.40 15.55 16.09 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25
Cap Martin Roquebrune 13.30 13.43 13.58 14.14 14.28 14.43 14.57 15.14 15.28 15.44 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.29 17.44 17.58 18.13 18.29
Monaco-Monte-Carlo 13.37 13.50 14.05 14.21 14.36 14.50 15.04 15.21 15.36 15.51 16.05 16.20 16.36 16.51 17.05 17.21 17.36 17.51 18.05 18.21 18.36
Cap-d’Ail 13.42 13.54 14.09 14.25 14.40 14.54 15.08 15.25 15.39 15.55 16.09 16.23 16.39 16.54 17.09 17.24 17.40 17.54 18.09 18.24 18.40
Eze 13.47 13.59 14.15 14.30 14.45 14.59 15.13 15.30 15.45 16.00 16.14 16.29 16.45 17.00 17.14 17.30 17.45 18.00 18.14 18.30 18.46
Beaulieu/Mer 13.52 14.03 14.18 14.34 14.49 15.03 15.17 15.34 15.49 16.04 16.18 16.33 16.49 17.03 17.18 17.33 17.49 18.04 18.18 18.33 18.50
Villefranche-sur-Mer 13.55 14.06 14.21 14.37 14.52 15.06 15.20 15.37 15.52 16.07 16.21 16.36 16.52 17.06 17.21 17.36 17.52 18.07 18.21 18.36 18.53
Nice-Riquier 13.59 14.10 14.25 14.41 14.56 15.10 15.24 15.41 15.55 16.10 16.24 16.39 16.55 17.10 17.25 17.40 17.56 18.10 18.25 18.40 18.57
Nice-Ville (A) 14.03 14.13 14.29 14.44 15.00 15.13 15.28 15.45 15.59 16.14 16.28 16.43 16.59 17.13 17.29 17.44 18.00 18.14 18.29 18.44 19.01
Nice-Ville (D) 14.06 14.16 14.32 14.47 15.03 15.16 15.31 15.48 16.02 16.17 16.31 16.46 17.02 17.16 17.32 17.47 18.03 18.17 18.32 18.47 19.04
Nice-St-Augustin 14.13 14.23 14.39 14.54 15.09 15.23 15.39 15.55 16.10 16.25 16.39 16.52 17.09 17.23 17.39 17.53 18.10 18.23 18.39 18.54 19.10
St-Laurent-du-Var 14.15 14.25 14.42 14.57 15.12 15.26 15.42 15.57 16.13 16.28 16.42 16.55 17.11 17.26 17.42 17.56 18.12 18.26 18.41 18.56 19.13
Cros-de-Cagnes 14.19 - 14.45 - 15.16 - 15.45 - 16.17 - 16.45 - 17.15 - 17.45 - 18.16 - 18.45 - 19.16
Cagnes/Mer 14.22 14.30 14.48 15.01 15.19 15.30 15.48 16.02 16.20 16.33 16.48 17.00 17.18 17.30 17.48 18.01 18.19 18.31 18.48 19.01 19.19
Villeneuve-Loubet-Plage - 14.34 - 15.05 - 15.34 - 16.06 - 16.36 - 17.03 - 17.34 - 18.04 - 18.34 - 19.05 -
Biot 14.27 - 14.53 - 15.24 - 15.53 - 16.25 - 16.53 - 17.23 - 17.53 - 18.24 - 18.53 - 19.24
Antibes 14.31 14.38 14.57 15.10 15.27 15.39 15.57 16.11 16.29 16.41 16.57 17.08 17.27 17.39 17.57 18.09 18.27 18.39 18.57 19.09 19.28
Juan-les Pins 14.34 14.42 15.00 15.13 15.30 15.42 16.00 16.14 16.32 16.44 17.00 17.11 17.30 17.42 18.00 18.12 18.31 18.42 19.00 19.13 19.31
Golfe-Juan-Vallauris - 14.45 - 15.17 - 15.46 - 16.18 - 16.48 - 17.15 - 17.46 - 18.16 - 18.46 - 19.16 -
Cannes 14.42 14.53 15.10 15.25 15.38 15.53 16.10 16.26 16.40 16.55 17.10 17.23 17.38 17.54 18.10 18.24 18.38 18.53 19.09 19.24 19.39
Le Bosquet 15.03 - 15.32 16.03 - 16.34 17.03 - 17.33 18.03 - 18.33 19.03 - 19.33
La Frayère 15.06 - 15.35 16.06 - 16.37 17.06 - 17.36 18.06 - 18.36 19.06 - 19.36
Ranguin 15.09 - 15.38 16.09 - 16.40 17.09 - 17.39 18.09 - 18.39 19.09 - 19.36
Mouans-Sartoux 15.16 - 15.46 16.16 - 16.46 17.16 - 17.46 18.16 - 18.46 19.16 - 19.46
Grasse 15.23 - 15.53 16.23 - 16.53 17.23 - 17.53 18.23 - 18.53 19.23 - 19.53
Cannes-La-Bocca 15.14 16.14 17.14 18.14 19.13
Mandelieu-la-Napoule 15.18 16.18 17.18 18.17 19.17
numéro de circulation 881134 86042 881234 86044 881138 86046 881238 86048 881142 86052 881242 86054 881146 86056 881246 86058 881150 86062 881250 86064 881154

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.

TLJ	� Circule tous les jours.
TER	� Train Express Régional

36	� Horaires modifiés les dimanches du 6 juillet au 31 août 2025 et le 
14 juillet 2025

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Vintimille ➜ Nice ➜ Cannes ➜ Grasse
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

TLJ TLJ TLJ TLJ L à J VSD TLJ TLJ TLJ L à J VSD TLJ L à J L à J VSD L à J VSD TLJ sf VS VS V
37 38 39 40 41 42 43 44 45

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Ventimiglia-Stazione 18.18 18.48 19.09 19.17 19.48 20.18 20.17 20.47 20.47 20.47 21.09 21.29
Menton-Garavan 18.33 19.03 19.25 19.32 20.04 20.33 20.32 21.03 21.03 21.03 21.25 21.45
Menton 18.37 18.51 19.07 19.21 19.30 19.36 19.49 20.08 20.21 20.37 20.36 20.45 21.07 21.07 21.07 21.12 21.12 21.29 21.55
Carnolès 18.40 18.54 19.10 19.24 19.33 19.39 19.52 20.10 20.25 20.40 20.39 20.48 21.10 21.10 21.10 21.16 21.16 21.32 21.58
Cap Martin Roquebrune 18.43 18.57 19.14 19.27 19.36 19.43 19.56 20.14 20.29 20.43 20.43 20.51 21.13 21.13 21.13 21.20 21.20 21.35 22.01
Monaco-Monte-Carlo 18.51 19.04 19.21 19.34 19.43 19.50 20.03 20.22 20.36 20.51 20.50 20.58 21.20 21.20 21.20 21.27 21.27 21.40 21.50 21.49 22.08
Cap-d’Ail 18.54 19.08 19.25 19.38 19.47 19.53 20.07 20.25 20.40 20.54 20.54 21.02 21.24 21.24 21.24 21.30 21.30 21.54 21.53 22.12
Eze 19.00 19.13 19.30 19.43 19.52 19.59 20.13 20.31 20.45 21.00 20.59 21.07 21.29 21.29 21.29 21.40 21.40 21.59 21.58 22.17
Beaulieu/Mer 19.03 19.17 19.34 19.47 19.56 20.03 20.17 20.35 20.49 21.03 21.03 21.11 21.38 21.38 21.38 21.44 21.44 22.03 22.02 22.21
Villefranche-sur-Mer 19.06 19.20 19.37 19.50 19.59 20.06 20.20 20.38 20.52 21.06 21.06 21.14 21.42 21.42 21.42 21.47 21.47 22.06 22.05 22.24
Nice-Riquier 19.10 19.24 19.40 19.54 20.03 20.09 20.24 20.42 20.56 21.10 21.10 21.18 21.46 21.45 21.45 21.51 21.51 22.09 22.09 22.28
Nice-Ville (A) 19.13 19.27 19.44 19.57 20.07 20.13 20.27 20.45 21.00 21.14 21.13 21.21 21.49 21.49 21.59 21.54 21.54 22.13 22.12 22.31
Nice-Ville (D) 19.16 19.30 19.47 20.00 20.10 20.16 20.30 20.48 21.03 21.17 21.16 21.23 21.52 21.51 21.57 21.57 22.15 22.34
Nice-St-Augustin 19.23 19.37 19.54 20.07 20.16 20.22 20.38 20.55 21.09 21.24 21.23 21.30 21.59 21.57 22.04 22.04 22.22 22.41
St-Laurent-du-Var 19.26 19.40 19.57 20.10 20.19 20.25 20.41 20.58 21.12 21.26 21.26 21.33 22.02 22.00 22.07 22.07 22.25 22.44
Cros-de-Cagnes - 19.44 - 20.13 - - 20.44 - 21.15 - - 21.37 - - 22.11 22.11 - -
Cagnes/Mer 19.30 19.47 20.01 20.16 20.24 20.30 20.47 21.03 21.19 21.31 21.31 21.40 22.06 22.05 22.14 22.14 22.29 22.48
Villeneuve-Loubet-Plage 19.34 - 20.05 - 20.27 20.33 - 21.07 - 21.35 21.34 - 22.10 22.08 - - 22.33 22.52
Biot - 19.52 - 20.21 - - 20.52 - 21.24 - - 21.45 - - 22.19 22.19 - -
Antibes 19.39 19.55 20.10 20.25 20.31 20.38 20.56 21.12 21.27 21.39 21.39 21.49 22.15 22.13 22.23 22.23 22.38 22.57
Juan-les Pins 19.42 19.58 20.13 20.28 20.41 20.59 21.15 21.30 21.43 21.42 21.52 22.18 22.16 22.26 22.26 22.41 23.00
Golfe-Juan-Vallauris 19.46 - 20.17 - 20.45 - 21.19 - 21.46 21.46 - 22.22 22.20 - - 22.45 23.04
Cannes 19.54 20.08 20.25 20.36 20.53 21.09 21.25 21.38 21.52 21.54 22.02 22.27 22.27 22.34 22.34 22.53 23.22
Le Bosquet 20.03 - 20.30 21.03 - 21.33 22.01 - 22.34 23.03
La Frayère 20.06 - 20.33 21.06 - 21.36 22.04 - 22.37 23.06
Ranguin 20.09 - 20.36 21.09 - 21.39 22.08 - 22.40 23.09
Mouans-Sartoux 20.16 - 20.42 21.16 - 21.46 22.16 - 22.46 23.16
Grasse 20.23 - 20.49 21.23 - 21.54 22.23 - 22.53 23.23
Cannes-La-Bocca 20.13 21.13 22.06
Mandelieu-la-Napoule 20.16 21.17
numéro de circulation 86066 881254 86068 881158 86072 86072 881258 86074 881162 86076 86076 881262 86078 86078 86078 881166 881166 86082 881182 881182 86084

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
TLJ	� Circule tous les jours.
L à J	� Circule du lundi au jeudi.
VSD	� Circule du vendredi au dimanche.
sf VS	� Ne circule pas les vendredis et samedis.
VS	� Circule les vendredis et samedis.
V	� Circule les vendredis.
TER	� Train Express Régional

37	� Terminus Cannes les dimanches, sauf du 06 juillet au 07 
septembre

38	� Terminus Cannes du lundi au jeudi du 6 janvier au 26 juin sauf les 7, 
8, 28 et 29 mai 2025

39	� Terminus Cannes du lundi au jeudi du 20 janvier au 26 juin sauf les 
11, 13, 18 février; du 20 février au 6 mars, 21 avril, 1er, 7, 8, 28, 29 
mai et 9 juin 2025. Terminus Cannes les dimanches jusqu’au 22 
juin.

40	� Ne circule pas les 21 avril, 1er, 28, 29 mai, du 30 juin au 4 
septembre et le 11 novembre 2025

41	� Circule 21 avril, 1er, 28, 29 mai, du 30 juin au 4 septembre et le 11 
novembre 2025

42	� Terminus Nice les dimanches du 19 janvier au 27 avril, sauf les 23 
février, 2 et 9 mars et à partir du 14 septembre 2025

43	� Ne circule pas du 3 mars au 26 juin et à partir du 29 septembre 
2025. Terminus Nice du 20 janvier au 19 février sauf les 11, 13, 18 
février et du 8 septembre au 25 septembre 2025

44	� Ne circule pas les dimanches du 9 mars au 29 juin 2025. Terminus 
Nice les dimanches du 19 janvier au 16 février et à partir du 7 
septembre 2025

45	� Origine Nice du 7 au 28 mars 2025. Circule également du lundi 
au jeudi du 30 juin au 4 septembre 2025. Circule du lundi au jeudi 
entre Menton et Nice du 8 au 11 septembre 2025

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



Version n° 2 du 05/12/2024
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La desserte Marseille - Nice figure sur la fiche horaire n°6.
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des trains est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD
Importants travaux SNCF Réseau les week-end du 12, 13 avril et 19, 20 et 21 avril 2025. Plus d’informations à venir sur le site SNCF TER SUD

Vintimille ➜ Nice ➜ Cannes ➜ Grasse
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

04

S sf sam L à J VS sf VS L à J V S VS V S sf VS V S V D D D D
46 47 48 49 50 51 52 50 51 53 54 55 56 54

TER TER TER TER G TER TER TER TER TER TER G TER TER TER TER TER TER TER
Ventimiglia-Stazione 21.29 21.37 22.17 22.18 22.16 22.35 23.02 23.17 23.21 0.17 0.30
Menton-Garavan 21.44 21.58 22.32 22.33 22.31 22.51 23.18 23.33 23.37 0.32 0.46
Menton 21.54 22.01 21.48 22.06 22.36 22.37 22.35 22.54 23.06 23.06 23.21 23.37 23.40 0.06 0.36 0.50 1.06
Carnolès 21.57 21.51 22.09 22.40 22.38 22.57 23.09 23.09 23.39 0.09 0.39 0.53 1.09
Cap Martin Roquebrune 22.00 21.54 22.12 22.43 22.42 23.01 23.12 23.12 23.43 0.12 0.42 0.56 1.12
Monaco-Monte-Carlo 22.08 22.01 22.20 22.45 22.51 22.49 23.08 23.19 23.19 23.30 23.50 0.20 0.49 1.04 1.20
Cap-d’Ail 22.11 22.05 22.23 22.56 22.54 22.53 23.12 23.23 23.23 23.41 23.54 0.23 0.53 1.08 1.24
Eze 22.17 22.10 22.29 23.06 23.00 22.58 23.18 23.28 23.28 23.51 23.59 0.29 0.58 1.13 1.29
Beaulieu/Mer 22.20 22.14 22.32 23.14 23.03 23.02 23.22 23.32 23.32 23.59 0.03 0.32 1.02 1.17 1.33
Villefranche-sur-Mer 22.23 22.17 22.36 23.24 23.07 23.05 23.25 23.35 23.35 0.09 0.06 0.35 1.05 1.21 1.36
Nice-Riquier 22.27 22.21 22.39 23.49 23.10 23.08 23.29 23.39 23.39 0.33 0.10 0.39 1.09 1.25 1.40
Nice-Ville (A) 22.30 22.24 22.43 23.59 23.14 23.12 23.32 23.42 23.43 0.43 0.13 0.43 1.13 1.28 1.44
Nice-Ville (D) 22.46 23.17 23.15 23.45 23.46 0.16 0.46 1.16 1.47
Nice-St-Augustin 22.53 23.24 23.22 23.52 23.52 0.23 0.53 1.22 1.54
St-Laurent-du-Var 22.56 23.26 23.25 23.55 23.55 0.26 0.56 1.25 1.57
Cros-de-Cagnes 22.59 23.30 23.28 23.58 23.58 0.29 0.59 1.29 2.00
Cagnes/Mer 23.02 23.33 23.31 0.01 0.02 0.32 1.02 1.32 2.04
Villeneuve-Loubet-Plage 23.06 23.37 23.35 0.05 0.05 0.36 1.06 1.35 2.07
Biot 23.09 23.40 23.38 0.08 0.09 0.39 1.09 1.39 2.10
Antibes 23.13 23.44 23.42 0.12 0.12 0.43 1.13 1.42 2.14
Juan-les Pins 23.16 23.47 23.45 0.15 0.16 0.46 1.16 1.46 2.18
Golfe-Juan-Vallauris 23.20 23.51 23.49 0.19 0.19 0.50 1.20 1.49 2.21
Cannes 23.28 23.56 23.57 0.25 0.27 0.58 1.28 1.57 2.28
Le Bosquet - 0.04 - 1.05 - 2.03
La Frayère - 0.07 - 1.07 - 2.06
Ranguin - 0.10 - 1.10 - 2.09
Mouans-Sartoux - 0.16 - 1.17 - 2.15
Grasse - 0.23 - 1.23 - 2.22
Cannes-La-Bocca 23.32 0.31 1.32
Mandelieu-la-Napoule 23.35 0.34 1.36
numéro de circulation 86096 86096 881266 881266 466756 86086 86086 86086 86098 881270 881270 466760 86100 86090 86102 881274 86094 86104 881170

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
S	� Circule les samedis.
sf sam	� Ne circule pas les samedis.
L à J	� Circule du lundi au jeudi.
VS	� Circule les vendredis et samedis.

sf VS	� Ne circule pas les vendredis et samedis.
V	� Circule les vendredis.
D	� Circule les dimanches.
TER	� Train Express Régional
46	� Ne circule pas du 8 au 29 mars 2025.
47	� Circule à partir du 29 septembre 2025

48	� Origine Nice du 7 au 29 mars 2025.
49	� Circule à partir du 15 septembre 2025
50	� Origine Nice Ville du 7 au 28 mars 2025
51	� Origine Nice Ville du 8 au 29 mars 2025
52	� Ne circule pas du 7 au 29 mars 2025

53	� Ne circule pas du 8 au 29 mars 2025. Circule les dimanches entre 
Nice Ville et Grasse du 9 au 30 mars 2025

54	� Ne circule pas le 15 décembre 2024. Origine Nice du 9 au 30 mars 
2025

55	� Origine Nice Ville du 9 au 30 mars 2025
56	� Ne circule pas le 15 décembre 2024 et du 9 au 30 mars 2025

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.


